[image: image1.png]

                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

  от « 23 »  декабря 2016 года                                                           №  17.5
О  тарифах  МКП КХ «Жилищник»
на жилищные  услуги муниципального

жилищного фонда
               В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, введенным в действие Федеральным Законом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года          № 189-ФЗ « О введении в действие Жилищного Кодекса Российской Федерации», с Федеральным законом   от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от           30 декабря 2004 № 210-ФЗ года «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  заслушав информацию директора МКП КХ «Жилищник» Попова А.П., Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

 РЕШИЛ:

1. Утвердить тариф для МКП КХ «Жилищник» на ремонт и содержание жилищного фонда  для муниципального жилищного фонда МКД по адресам:                                             ул. Коммунистическая д.12,14, ул. Набережная д.4 согласно приложению №1.

2.Тариф, установленный в пункте 1 настоящего решения, действует с                                     01 января  2017 года по 31 декабря 2017 года.

3. Главе муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области заключить дополнительное соглашение к договорам управления многоквартирными домами № 23 от 15.06.2016г.;                       №24 от 15.06.2015г.;   № 25 от 15.06.2015г.
4. Настоящее решение вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования          Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения       Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области  Руднянского района Смоленской области

                                                                                                                                                                                                                                                                   __________________      В.Н.Седнев              __________________Г.А.Тимофеева

                                                                                Приложение № 1
                                                                                к решению Совета депутатов
                                                                                Голынковского городского поселения

                                                                                Руднянского района Смоленской

                                                                                области
                                                                                от «23 » декабря 2016  года  № 17.5
Тарифы  для  МКП КХ «Жилищник »  с 01.01.2017 года

	Наименование услуг
	Единицы измерения
	Тарифы (НДС не облагаются), руб.

	1. Ремонт и содержание      жилищного  фонда
- в домах, имеющих не все виды благоустройства;

	  1 кв.м.

	                 7-70